
JIHoČESKÁ rxrvpnzlTA V ČpsrÝcH guoĚrovIcÍcH
Pedagogická fakulta

,ÝPOSUDEK BAKALARSKE PRACE

Jméno a příjmení studenta: Ing. Pavla Tochorová
Studuní obor: Uč,itelství odborných předmětů
Vedoucí bakalóřske práce: PhDr. Iva Žlábková' Ph.D.
Katedra pedagogilq a psychologie
Název bakalářske próce: Chovatelské kroužky na středních školách v Plzeňském kraji

Volba tématu: 1. Aktuální
2. Standardní
3. Méně vhodná

Cíl práce a jeho naplnění: 1. Vhodně zvolený cít, kteqý byl naplněn
2. Vhodně zvolený cíl, který byl částečně naplněn
3. Vhodně zvo|ený cíl, kteý nebyl naplněn
4. Nevhodně zvolený cíl

Struktura práce: 1. Pro dané téma zdařilá a logická
2. Pro dané téma přiměřená
3. Pro dané téma nevhodná

Práce s literaturou: 1. Velmi dobrá, použity nejnovější dostupné prameny
2. Dobrá, přev aŽuji běŽně dostupné prameny
3. Slabá' zastaralé prameny

Vybavení práce (data, tabulky, grary, přílohy):
1. Velmi dobré, funkční
2. odpovídá nutnému doplnění textu
3. Nedostačující

Přínosy bakalářské práce: 1. originálnío inspirativní názory
2. Vlastní něnor argumentačně podpořený
3. Vlastní nazor chybi

Uplatnění bakalářské práce v praxi:
1. Práci lze uplatnit v praxi
2. Práci lze uplatnit pouze ve vlastní praxi
3. Práci nelze příliš dále vyuŽívat v praxi

Formální stránka: 1. Výborná
2. Přijatelná
3. Nevyhovující



Jazyková stránka: l. Stylistika

2. Gramatika

a) výborná
b) velmi dobrá
c) nevyhovující

a) výborná
b) velmi dobrá
c) nelyhovu.jící

Zásadní připomínky k bakalářské práci:
1. nemám
2. mám !1ťro:

Další hodnocení:

Autorka baknlářske práce v teoretické části zpracovala literární rešerši, ye které
charakterizovala chovatelství a popsala organizační zajištění chovatelslqlch kroužku.
V empiricke části provedla komplexní analýzu chovatelslých kroužků na středních škotóch
v Plzeňském kraji' Zjistila, že chovatelske kroužtE jsou realizovóny pouze na Čtyřech
středních šblóch v PlzeňsWm kraji. Dále popsala fungovóní chovatetstrych tcroužků,
nejčastěji chované druhy mířat a spokajenost žáků schovatelslqlm kroužkem. Vpráci se
vy slqltuj í drobné formóIní nedo statlq.

Práce splňuje základni
obhajobě:

Navrhovaná klasifi kace:

Podpis vedoucí bakalářské práce

Datum: 10. srpna 2015

poŽadavky kladené na tento typ prací, a proto ji doporuěu.ii k ústní
1,. ano
2. ne

1. qýborně
2. velmi dobře
3. dobře
4. nevyhověl

rt" ,#o%,^/


